



S.A.S au capital de 150000 €
689 Avenue de la Gimone
82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE
Tél : 05 61 47 03 02 - Fax :
- <https://coexo.fr/>
R.C.S. Montauban B 533 654 125
N° TVA FR85533654125

FACTURE

Exemplaire client

N° Pièce	Date	Code Client
2603012	13/03/26	011520

Adresse de livraison

011520.001 - DIALLO - AFRICA MARKET
CASH
52 BOULEVARD LEON GAMBETTA
46000 CAHORS

Adresse de facturation

DIALLO - AFRICA MARKET
52 BOULEVARD LEON GAMBETTA
46000 CAHORS
Tél : 06.58.96.54.46

Représentant : GUILLAUME MARTINS

Tél :

Transporteur : SANS TRANSPORT

Nb. Colis	Condt.	Qté	Désignation article	P.U. Brut	Rem.	Rem.	P.U Net	Montant HT	TVA
No TVA acheteur : FR 92 933956120									
Votre commande du 13/03/2026 (Réf interne : 011812) - BL N° 008591 du 13/03/2026									
DIALLO - AFRICA MARKET CASH - 46000 CAHORS									
Marchandise sur palette complète (qté en palettes) :									
Marchandise sur palette panachée (qté en colis) :									
1	6	6 BOU	FANTA ORANGE 1.5L ALGERIE x6	1,58			1,58	9,48	1
5	1	5 PCE	HUILE DE TOURNESOL 5L VRAC BING	7,40			7,40	37,00	1
2	1	2 SAC	RIZ BASMATI T.ELEPH. 5Kg	9,62			9,62	19,24	1
5	1	5 PCE	RENARD SEMOULE BLE FINE 5Kg	5,86			5,88	29,40	1
1	20	20 SCH	MASSALE 100 g x 20	1,29			1,29	25,80	1
1	20	20 SCH	EPICES COLOMBO 20 x 100g	1,38			1,38	27,60	1
1	24	24 PCE	PUREE PIMENT GINGBRE 100G TANTIE	1,98			1,98	47,52	1
1	12	12 PCE	BISSAP POUDRE 200g TANTIE	2,65			2,65	31,80	1
1	12	12 PCE	ZWAN CHICKEN LUNCH.MEAT 340g x 1	2,43			2,43	29,16	1
1	12	12 PCE	ZWAN BEEF LUNCH.MEAT 340g x 12	2,43			2,43	29,16	1
1	10	10 PCE	FAR.MAIS FIORETTO JAUNE 1KG TAN.	1,21			1,21	12,10	1
1	6	6 PCE	HAWAI TROPICAL PET 1.3 L x 6 MA	1,53			1,53	9,18	1
1	24	24 PCE	PUREE PIMENT FORTE 100G TANTIE	1,98			1,98	47,52	1
1	5.0000	5 KG	CAJOUX GRILLEES GRILLES SALEES S	13,19			13,19	65,95	1
1	24	24 PCE	PATE SAMIA SPAGHETTI 3 500g	0,69			0,69	16,56	1
1	4.0000	4 KG	FIGUE LERIDA 4kg x 3 N°1 COMET	14,38			14,38	57,52	1
1	5.0000	5 KG	DATTE MEDJOOL JUMBO 5KG NON UE	11,90			11,90	59,50	1
1	12	12 PCE	DATTES BRANCHEES 1KG ALGERIE NOU	3,85			3,85	46,20	1
8	6	48 PCE	LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 VALCO	0,92			0,92	44,16	1

Nb colis : 35

Poids : 192.1600

Nb palettes complètes : 0

Nb total de palettes au sol : 0

Situation compte palette :

Solde des points fidélité :

34,17

507,11

PAYÉ

NON PAYE ☐ESPECES ☐CHEQUE ☐CARTE BLEUE ☐

N° Client : 011520

N° Facture : 2603012

Conditions de règlement : COMPTANT

Date échéance : 13/03/2026

Banque pour paiement : FR76 30004007640001017433234

Montant H.T.

Taux

TVA

Montant TTC

644.85

5.5

35.47

644.85

35.47

EUR 680,32